
Jeg har siden 1989 hjulpet ledelsen i nogle af  Danmarks 
største virksomheder inden for dagligvarehandel (FMCG), 
IT- branchen, samt handel og industri.

Mit fokus ligger på funktionen erhvervpsykologisk 
rådgivning, virksomhedsudvikling, lederudvikling og 
medarbejderudvikling. Jeg fungerer som sparringspartner for 
bestyrelser, direktioner, ledergrupper og ledere.

Hvad betyder det for dig?

Det betyder, at du nu får mulighed for udvikle dit eget 
potentiale og at hjælpe dine medarbejdere til det samme.

Større overblik, følelsen af  at være i overskud, at have en høj 
tolerancetærskel, at kunne rumme andre, selv under pres, 
øger produktiviteten, arbejdsglæden, kommunikationen og 
virksomhedens bundlinieresultat. 

Min profil

International Management konsulent. Fokus på udvikling af 
mennesker og organisationer gennem dialog, mentoring, 
coaching og workshops. Leverer en række udviklings- 
værktøjer og tests som hjælper Jer til at sikre målbar optimal 
virksomheds udvikling, samt tests der sikrer at I får de rigtige 
kandidater, kan fastholde og udvikle eksisterende 
medarbejdere.
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 Cencor på Coaching-uddannelsen Working Coach fra 
Teknlogisk institut.  

 Uddannelsesmæssige baggrund:

• International Certified Option Process® Mentor/ 
Counselor fra Option Institute i Massachusetts, 
USA,2003, 2005, 2007

•Certificeret som Group Facilitator på Option Institute i 
2001, 2004, 2008,

•Uddannelsen Cognitiv Coaching hos Progressor A/S, 
Undervist af  Chefpsykolog Irene Henriette Oestrich 
2005, 2006

•Løbende uddannet i USA hos Peak -Performace Harv 
Ecker, herunder gennemført  kurser som Train The 
Trainer 2006,  Warrior Training Camp, Guerrilla 
Business School 2007 samt andre kurser. 

•Læst systemisk ledelse, personale- og 
organisationsudvikling baseret på principperne fra 
Appreciative Inquiry, samt NLP. Endvidere arbejdet 
med udvikling af  sociale færdigheder

•Certificeret i brugen af  Master Managements 
persontypologi tests,  lbn

•Det teoretiske fundament i min coaching og 
undervisning ligger primært inden for den systemiske 
tænkning, socialkonstruktionismen, narrativ praksis, 
Appreciative Inquiry og den kognitive psykologi samt 
The Option Process® og powerdialoguessm

Interesseområder: Filosofi, psykologi, historie og moderne 
kunst

Jeg 53 år, er gift med Rakel gennem 32. år, far til 3 børn på 
30, 29 og 24 år
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